
  

令和４年６月１４日  

保護者 様 

                                                          桶川市立桶川小学校  

                                                           校 長  吉田 元  

 

 

授業公開・懇談会の実施について 
 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、授業公開及び懇談会を下記の通り実施いたしますので、ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くだ

さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和４年６月２９日（水） ２年、３年、６年、ニコニコ学級 

           ６月３０日（木） １年、４年、５年、 

         

 

２ 時 間  ２９日（水）【授業公開】 １３：２５～１４：１０（５校時） 

               【懇 談 会】 １４：２５～１５：２５ 

３０日（木）【授業公開】 １３：５０～１４：３５（５校時） 

               【懇 談 会】 １４：５０～１５：５０ 

 

３ 場 所  各教室等 

         ※学級によっては特別教室、校庭、体育館、プール等で実施する場合もありますので、担任

からの連絡でご確認ください。 

 

４ その他    〇自転車は、決められた場所（体育館横と校庭東側）に奥から駐輪してください。 

〇上履きをご用意ください。 

〇名札の着用をお願いいたします。 

〇駐車場はございませんので、自動車での来校はお断りしております。 

〇ビデオや写真の撮影はご遠慮ください。 

〇本校では、下校時の安全確保のため、同じ方向の児童と一緒に下校するように指導しており

ます。懇談会の時には、特別の事情の無い限り、通常通りの下校にご協力ください。 

〇感染拡大防止の観点からマスクの着用をお願いいたします。 

○１・２年生については、以下を記入してご提出ください。 

 

 

預かり希望届 
 ※預かり…懇談会開催中に児童を他教室で預かります。 

 預かり 学童等 あいあい教室 下校 地区名 

６月２９日（水）      

６月３０日（木）      

 

  年  組 名前            

キ リ ト リ 線 

１・２年生のみ 

21日（火）締切 

※学童等ご利用の方は、預かりではなく学童等をご利用ください。 

時間に変更があります。 


